
PCR 検査結果報告 
2023.08.08 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さくらほうむはご利用者様の安全・安心を考え、職員全員に対し PCR検査を毎週行っております。 

下記の通り、検査結果をご報告いたします。 

敬具 

記 

検体採取期間：2023年 8月 4日（金） ～ 2023年 8月 6日（日） 

対象者：介護職員、相談員、看護職員、事務職員、厨房委託業者、清掃員 

計 63名中 58名提出  

提出者 計 58名 すべて陰性 

 

今後とも気を引き締めて、感染予防対策に取り組んでまいります。 

引き続きどうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

社会福祉法人ケアネット 

さくらほうむ 

施設長 金野 隆世 


